
Agjencia për Mbrojtjen e Mjedisit të Kosovës 

 

Të dhenat për zyrtarin përgjegjës për Sinjalizim 

 

Emri i zyrtarit përgjegjës për Sinjalizim  - Musli Kozhani 

 

Tel: 038 200 74 103 

 

Email: musli.kozhani@rks-gov.net 

 

Legjislacioni dhe rregulloret: 

 

LIGJI NR. 06/L-085 PËR MBROJTJEN E SINJALIZUESVE  (https://gzk.rks-

gov.net/ActDetail.aspx?ActID=18303)  

 

RREGULLORE (QRK) - Nr. 03/2021 PËR PËRCAKTIMIN E PROCEDURËS PËR 

PRANIMIN DHE TRAJTIMIN E RASTEVE TË SINJALIZIMIT 

(https://gzk.rks-gov.net/ActDocumentDetail.aspx?ActID=41216)  

 

Formulari për Raportim në interes publik – Shtojca 1 e Rregullores Nr.03/2021 

(https://gzk.rks-gov.net/ActDocumentDetail.aspx?ActID=41216) 
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